[fo. 105 r. ]. DCCCXLII. 

:\Jarchese Della l'olla contrae un mutuo con Marcello cli Piacenza (3 
lug lio 1161). 

)farcall i piacentini] . 
Testes Broco de Clavica, )lichel de Sancto ~azario et \ uilielmus 

de ...... [Ego] :'.\Iarchio de Volta cepi mutuo a le ;\larcallo placentino 
denarioruni ianuensium lb. [quinquagin] ta pro quibus per me vel 
meum nunci um t.ibi vel tuo nuncio solvam lb .. L. in denariis usque 
annum unum, quocl si non fecero penam clupli promillo stipulanti 
tibi , ila ut, nisi sic adtendero , exinde intrare possis in bonis m eis 
quibus voluerìs pro sorte et pena et quantum hoc fuerit tibi acci
pias et estimari facias ac nom,ine vendicionis possideas et inde quid 
velis facias , hoc autem sine decreto consulum et nostra conlra
.cficLione et omnium pro me. Si vero u sque .vm. menses has vo
lueris rehabere et ego solvere, pro racione t.ernporis de incremento 
habebis . Insuper iuro super sancta Dei evangelia quod ipsàm so
lucionem ut superius legitur faciam libi vel tuo (3) nuncio , nisi 
quantum impedimento mortis aut captionis vel tua licenti a aut lui 
missi remanserit, quod si impedimento (4) , eo transacto, si li-

(1) 1\"cl ms. et ripetuto. 
(2) Cancellato: stati. 
(3) Cancellato: hcredi. 
( 4) Cancellato: captionis. 
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centià ad indulto (1) termin os, pariter solvam. Actum in capHulo, 
.:MCLXI. , die lercia iulii, indi ctione .Ym. 

DCCCXLIII. 

Druda di .Herlone Guaraco fa il suo testamento (5 lug lio 1161). 

ludicamentum Drude Merlonis Guarachi] . 
Testes Oliver Nivetella, Lanfrancus Cavacia, Ribaldus Lamberti 

Guercii , Drogus, Obertus et Guaracus. Contemplacione ultime vo
lunt-atis ego Drudà disposicionem rerum mearum facere cupiens 
indico pro anima mea lb .. xxx,·m., quas ila dispenso: operi Sancli 
Andree de ponte apud ecclesiam cuius volo sepelliri do lego lb .. 111. 

et lb .. x. pro obsequiis funeris et pauperibus, operi Sancti Teodori 
Jb .. 111. , operi Sancti Andree de Sexto s .. xx. , ponti Bisampnis s . 
. xx. , operi Sancti Laur enlii s .. xx., Bone domine amite m ee lb .. m, 
doµiine Sale s . .x:x., ~!arino eius filio s .. xx., Fulcoino fralri eius 
s . . x..'i: ., Iohanni de Bulgaro avunculo meo lb .. m., Agneti i\Iacaluffi 
s . .x., Gisle et Alde servientibus meis s. .x ., Petro liberto nostro 
Ib .. un., pro annalibus miss is lb .. un .) in m ercede anime mee, in
firmis capi tis fari s .. xx. Hec omnia, preter lb .. xun. que pro obse
quìis funeris et annalibus missis statim dentur, usque annum sol
vantur in disposicione Oliverii Nivetelle et uxoris eius et amite 
mee Bone dom ne. Yiro m eo Merloni Guaraco iudico lb . . xx., fra
lribus m eis et sorori Bone Domne cuique lb .. xYn. et terciam, que 
similHer solvantur. Hec est m ea ultima voluntas , que ad instar ali
cuius ultime voluntatis perpetuo perseveret. Aclum in domo te
statricis, .:\rCLx1., . v . die iulii , indictione .Ym. (2).